

سرمری تیم ملی هندبال نوجوانان پسر کشور در دهم شد؛ هشتمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال نوجوانان کشور به میزبانی شهر دهم شد

سرمری تیم ملی هندبال نوجوانان کشور با اشاره به تجربه بالای روز به میزبانی شهر دهم دهم شد گفت: این اردو دارای کیفیت و پتانسیل بسیار بالایی در راستای آمادگی تاکتیکی و جسمانی بود و با شناسایی نقاط ضعف و قوت به مرز آمادگی لازم رسیدیم.

به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری و اطلاع رسانی وزارت ورزش و جوانان و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، آزاد منجیری سرمربی تیم ملی هندبال نوجوانان ایران با بیان اینکه هشتمین اردوی آمادگی تاکتیکی تیم ملی هندبال نوجوانان کشور به مدت ۱۰ روز به میزبانی شهر دهم برگزار شد گفت: این اردو دارای کیفیت و پتانسیل بسیار بالایی در راستای آمادگی تاکتیکی و جسمانی بود و با شناسایی نقاط ضعف و قوت به مرز آمادگی لازم رسیدیم.

سرمری تیم ملی هندبال نوجوانان کشور برگزاری بازی‌های تدارکاتی در ۳ مرحله با تیم لیگ برتری فراز بام خائیز را در راستای آماده‌سازی تیم ملی مهم ارزیابی کرد و افزود:

مسابقات انتخابی ووشو استان خوزستان با معرفی نفرات برتر پایان یافت

مسابقات انتخابی ووشو بزرگسالان آقایان استان خوزستان بخش ساندا به مناسبت یادواره اساتید و قهرمانان فقید ووشو استان خوزستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات انتخابی ووشو بزرگسالان آقایان استان خوزستان در بخش ساندا به مناسبت یادواره اساتید و قهرمانان فقید ووشو استان خوزستان (جام وعده صادق) به میزبانی هیئت ووشو کلاشهر اهواز برگزار شد.

در این دوره از مسابقات سانداکارانی در قالب ۲۰ تیم از سراسر استان خوزستان حضور داشتند.

نفرات برتر اوزان مختلف این مسابقات به شرح زیر است:

وزن ۵۲-
مقام اول: سجاد بریهی
مقام دوم: محمدحسین عسکری مهر
سوم مشترک: رضا امام زاده / مهرشاد امید فر
وزن ۵۶-
مقام اول: خالد عبدالله زاده
مقام دوم: رضا گندلی
سوم مشترک: سجاد ثعلبی / مهدی میردورقی
وزن ۶۰-
مقام اول: سیدرضا علوی نژاد
مقام دوم: علیرضا حسینی
سوم مشترک: علی پاک‌طینت / علیرضا شرفی
وزن ۶۵-
مقام اول: سجاد الیاسی
مقام دوم: یاسین چناری
سوم مشترک: رضا حبیب الهی / سعید طولابی
وزن ۷۰-
مقام اول: آزاد مختاری
مقام دوم: ذکریا احمدی
سوم مشترک: رضا پذیرش / امیررضا فردیان

برگزاری مسابقات دوومیدانی چهارجانبه به میزبانی شهرستان رامشیر با معرفی برترین‌ها

مسابقات دوومیدانی چهارجانبه به میزبانی شهرستان رامشیر با معرفی برترین‌ها پایان یافت.

به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات دوومیدانی با شرکت ۴۰ ورزشکار از چهار

راهیابی ورزشکاران استان فارس به تیم ملی کوراش

رئیس هیئت ووشو فارس گفت: توجیح چناری از استان فارس در وزن منفی ۹۰ کیلوگرم مسابقات کوراش قهرمانی مردان کشور به نشان برنز دست یافت و به تیم ملی راه یافت.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، سید یاسر موسوی گفت: چهاردهمین دوره مسابقات کوراش قهرمانی مردان کشور و انتخاب تیم ملی یادواره شهید احسان بابایی و شهیدی فراجی راسک، با حضور بیش از ۲۰۰ ورزشکار، مربی و داور در قالب ۲۱ تیم از ۲۰ استان کشور به میزبانی حضور دو بانوی کاراته‌کار شهرستان عسویه در مسابقات انتخابی تیم ملی

دنیای خالیدی و مبینا صیدالی از شهرستان عسویه در مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته در تیم منتخب استان شرکت خواهند کرد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته کشور جمهوری اسلامی به میزبانی استان همدان برگزار می‌گردد. کاراته‌کاران دنیا خالیدی و مبینا صیدالی از قهرمانان چندین دوره مسابقات کشوری و بین‌المللی از شهرستان عسویه با تیم ملی شرکت خواهند نمود.



موهایم را برای شوهر بی غیرتم فروختم

۱۶ ساله بودم که دلباخته جملات عاشقانه جوان ۲۲ ساله‌ای شدم. او به خواستگاری آمد علی‌رغم مخالفت خانواده با وی ازدواج کردم اما بعد از مدتی فهمیدم او معتاد است و دست بزن دارد هیچ وقت فکر نمی‌کردم روزگاری مجبور شوم در خانه‌های مردم کار کنم و لباس‌های کهنه آنها را استفاده کنم

به گزارش رکنا، نازنین با آرامش در اتاق مشاوره را باز کرد و آرام سلام کرد و بر روی صندلی نشست چشم دوخت به گل‌های بوستر اتاق مشاوره.

بعد از مکشی کوتاه شروع به تعریف کرد ۱۶ سالم بود که عاشق همسرم شدم جوان ۲۲ ساله بود و با وعده‌های زیبایی که می‌داد هر روز مرا بیشتر طالب خود می‌کرد. پدر و مادر پولداری داشت و از نظر مالی مشکل نداشت ۴ سال با هم دوست بودیم در این ۴ سال مدام قهر می‌کردم و پرخاشگری داشت هر بار من پیش قدم می‌شدم و با التماس آشتی می‌کردم متوجه مصرف و اعتیاد همسرم به مواد مخدر در همان دوران شدم متوجهی در جایی که ما زندگی می‌کردیم مصرف تریاک برای آقایون و حتی خانها یک امر عادی بود به خاطر همین مشکلی با این مورد نداشت رفیق باز و بیکار بود و خانواده‌های ما مخالف بودند که من پایم را در یک کنش کردم و گفتم به جز او با کسی ازدواج نمی‌کنم و خانواده رضایت دادند.

همسرم به صورت دوره‌ای کار می‌کرد و بعد از مدتی بیکار بود و مجدداً سر کار می‌رفت زمانی که سر کار نمی‌رفت مشکل پولی داشتیم با وجود یک بچه و مستاجر بودن فشارهای زیادی را تحمل کردم از طرفی همسرم همان رفتارهای پرخاشگرانه و اعتیاد ضرب و شتم را داشت و هر چیز کوچکی عصبانی‌اش

کلاهبرداری میلیاردی رمال به بهانه درمان فرزند در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون به شهروندان در خصوص سوءاستفاده شیانان از تفکرات خرافی رمالان و فالگیران با جولان در فضای مجازی هشدار داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: با شکایت خانمی ۴۹ ساله مبنی بر کلاهبرداری ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریالی یک رمال و فالگیر از وی در یکی از شبکه‌های اجتماعی فضای مجازی، پیگیری پرونده در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.

وی افزود: شاکیه در بازجویی اولیه اظهار داشت در زندگی شخصی و بیماری فرزندم دچار مشکل و ناراحتی شدم و به دنبال راهی برای از بین بردن اتفاقات بودم تا اینکه در یکی از شبکه‌های اجتماعی به یک صفحه دعانویسی و فالگیری برخوردم و ارتباط من با مدیر صفحه آغاز شد و در محیط گفتگو (Direct) مشکلات عدیده زندگی شخصی خود را برای او بازگو کردم و در ادامه با درخواست و تعرفه‌های او، طی چند مرحله اقدام به واریز پول به مبلغ ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال نمودم، اما بعد از گذشت چند روز، متهم دیگر جواب پیام را نمی‌داد و فهمیدم که وی کلاهبردار بوده و از احساسات و اعتماد من سوء استفاده نموده است.

فرمانده انتظامی کازرون ادامه داد: موضوع در رصد پلیس فتا شهرستان قرار گرفت و مأمورین در تحقیقات و تبسسه‌های خود توانستند هویت مدیر صفحه مذکور که یک زن ۵۵ ساله بود را شناسایی کنند.

فرار دختر ۱۸ ساله به خاطر عشق به پسر الکل

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل اغفال یک دختر ۱۸ ساله در شمال شهر تهران خبر داد.

به گزارش رکنا، سردار علی ولی‌پور گودرزی در این باره گفت: اواسط فروردین ماه امسال و در پی فقدان دختری ۱۸ ساله و شکایت خانواده وی به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و در جریان آن پدر فرد قحطانی با حضور در مقر انتظامی به کارآگاهان گفت که دختری ۱۸ ساله‌اش حدود ۸ ماه قبل با پسر جوانی که به مشروبات الکلی اعتیاد شدیدی داشت، دوست شده و اصرار داشته تا او با ازدواج کند اما پس از آنکه با مخالفت شدید خانواده‌اش مواجه شده یک روز به بهانه رفتن به سوپر مارکت از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت تصریح کرد: با تحقیقات میدانی مشخص شد قحطانی به همراه مرد جوان از خانه فرار کرده و آنها در مسیر از مغازه خوراکی تهیه کردند و بدین ترتیب در ابتدا با بازیابی دوربین‌های مداربسته چهره این مرد جوان شناسایی و در نهایت با رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه وی نیز مورد شناسایی قرار گرفت. پس از اقدامات پلیسی نامحسوس و شبانه‌روزی و با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، متهم در مخفیگاهش دستگیر و به همراه

خودرو پژو حامل ۳۱ کیلو تریاک بود

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از توقیف سواری پژو و کشف ۳۱ کیلوگرم تریاک در شهرستان شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سیدجواد رضوی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری کارکنان پلیس فرودگاه شیراز با اقدامات فنی مطلع شدند فردی قاچاقچی با سواری پژو ۲۰۶ مقداری تریاک را درون خودرو جاسازی و آن را به شیراز انتقال داده است که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران تحقیقات خود را آغاز و منزل قاچاقچی را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی به محل مذکور اعزام و در بازرسی از سواری پژو ۲۰۶ که درون پارکینگ پارک بود موفق شدند ۳۱ کیلوگرم تریاک را کشف کنند.

سرهنگ رضوی با بیان اینکه در این خصوص ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند، تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان و مبارزه بی‌امان با این پدیده شوم از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

زندان، عاقبت قدرت‌نمایی

فرمانده انتظامی فسا گفت: راننده خودرویی که حین عبور از محور مواصلاتی شیراز- فسا تیراندازی و قدرت‌نمایی کرده بود، توسط پلیس دستگیر و روانه زندان شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر تیراندازی و قدرت‌نمایی با اسلحه توسط راننده سواری پژو در محور مواصلاتی شیراز- فسا، بلافاصله مأموران به محل مذکور اعزام شدند.

وی ادامه داد: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند پس از لحظاتی تعقیب و مراقبت، خودرو مورد نظر را شناسایی و آن را متوقف و متهم را نیز دستگیر کنند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در کارنامه کیفری متهم سابق متعددی وجود دارد، افزود: در تحقیقات پلیس مشخص شد انگیزه متهم از این اقدام مجرمانه، قدرت‌نمایی در برابر راننده سواری پراید بوده که قصد سبقت از آن را داشته است.

سرهنگ آراوند از کشف یک قبضه اسلحه کلت کمری و تحویل متهم پس از سیر مراحل قانونی به زندان اشاره کرد و گفت: امنیت اجتماعی خط قرمز پلیس است که در مسیر تحقق این هدف مقدس، مامشات نکرده و از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.

